
    

                               

COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 
 

DETERMINA N.   260 

                                           DEL 01.12.2012   

 

 

 

OGGETTO:     IMPEGNO DI SPESA LAVORI DI MANUTENZIONE SCUOLABUS 

COMUNALE DITTA INTERNATIONAL CAR SERVICE SRL DI STIMIGLIANO  

 

Proposta di impegno formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 

 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97, 

Vista la legge n. 191/98; 

Visto il Decreto Sindacale n. 01/2012;  

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio 2012, regolarmente approvato; . 

Visto il Regolamento di contabilità;  

Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; . 

Ricordato che il Comune di Stimigliano svolge il servizio di trasporto scolastico pubblico, in favore 

degli alunni della scuola materna elementare e media;  

Ricordato che il servizio in parola viene svolto in economia diretta, con personale dipendente e 

mezzi di proprietà del Comune; 

Considerato che si rende necessario provvedere   a lavori di manutenzione dello scuolabus targato 

AE 638 JK  

Visto  il preventivo  di spesa rimesso  dalla ditta International  car Service di Stimigliano, acquisito 

al protocollo  al n. 6218  in data 04  ottobre 2012 per una spesa di €  84,32per  lavori di piccola 

manutenzione; 

Ritenuto pertanto di affidare i lavori in parola ed impegnare la spesa complessiva di €  84,32;  

Visto il CIG in modalità semplificata, rilasciato dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici  

 



 

DETERMINA  

1) Di affidare alla ditta International Car Service srl di Stimigliano  per  manutenzione 

dello scuolabus AE 638 JK, per una complessiva spesa di € 84,32  come da preventivo  

di spesa che si allega  alla presente per farne parte integrante e sostanziale;  

2) Di impegnare la spesa di € 84,32 al cap.   644/00 b.c.e.  che presenta la necessaria 

disponibilità  

 
                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Rag. Falcidi Armando   

  

   

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Visto, per l’attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell’art 153 comma 5 del TUEL 267 

del 18.08.2000  

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del b.c.e. 

 

Cap. 644/00   impegno  1025/2012  

 

 

 

        Il Responsabile del Servizio 

            Dr. Bufaloni Roberto  
 

 


